COMUNE DI SANT ALFIO
CITTA> METROPOLITANA DI CATANIA
Via Vitt, Emanuele, 4 Tel. 095968017 Cod. Fisc/Part. IVA: {JU;SU[}‘)HR?[:__
95010 Sant’Alfio Fax 095.7824149
wWw comune santalfio,ot it Email: protocoll osantalfio@pec. it

DETERMINA AREA TECNICAN 145 DEL 44 :/ DICERELE / 2070
OGGETTO: Lavori di sistemazione sala lettura della biblioteca Comunale. Affidam ento Lavori.

I L RESPONSABILE AREA TECNICA

PREMESSO che:
* con Deliberazione G.M. num. 141 del 19/12/2019, sono stati approvati i progetti e I’avviso
di democrazia partecipata, destinazione ex art. 6, comma 1 della lr. n. 52014, come
modificato dal comma 2 dell’art. 6 della l.r. 9/2015;
* con Deliberazione G.M. num. 144 del 24/12/2019, sono state assegnate le risorse:

VISTA la determina dell’area tecnica num. 225 del 24/12/2019;

VISTA la manifestazione di interesse in merito alla Deliberazione G.M. num. 141 del 19/12/2019,
per la sistemazione della sala lettura della biblioteca Comunale, da parte dell’Impresa Edile Di

Bartolo Cirino Alfio () f¢)'SS, C
CONSIDERATO che:

» la sala lettura della biblioteca non & fruibile a causa dell’umidita visibile nelle pareti;

» per i lavori di che trattasi non c¢’¢ personale interno idoneo:

» I'emergenza dovuta al COVID-19, impone delle misure di distanziamento:

» la fruizione dei locali pubblici deve avvenire nella massima sicurezza:
VISTO il contraddittorio sui luoghi tra I'Ing. Fabio Rizza, nella qualita di Responsabile Area
Tecnica del Comune di Sant’Alfio, e I'Impresa Edile Di Bartolo Cirino Alfio O ) SSi's

rappresentata dal rappresentante legale Sig. Di Bartolo Cirino Alfio, per la

valutazione del lavoro da eseguire e la quantificazione dei costi:

VISTO il preventivo di spesa presentato dall’Impresa Edile Di Bartolo Cirino Alfio /7 $S> S
icquisito col prot. num. 10195 del 11/12/2020;

VISTO 'O.R.A.EE.LL in Sicilia;

VISTO il D. 1gs n. 50/2016 e ss.mm.ii;

VISTO lo Statuto comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi:
VISTO il D.UR.C;

VISTO il D. L.gvo n° 267/2000 e ss.mm.ii.;

VISTO il CIG: Z8E2F90DF6;



DETERMINA

AFFIDARE, per i motivi sopra richiamati che qui si intendono trascritti e riportati i lavori nella sala
lettura della biblioteca Comunale, all’ Impresa Edile Di Bartolo Cirino Alfio - O M [ SS/C -

. cosi come da preventivo di spesa che con la presente si approva, acquisito col prot.
num. 10195 del 11/12/2020;

IMPUTARE la complessiva spesa di € 5.000,00 al codice 04.02-1 cap. 1366 RR.PP. 2019 del
Redigendo Bilancio 2020;

TRASMETTERE la presente Determina all’ufficio di ragioneria per gli adempimenti
conseguenziali;

PUBBLICARE la presente Determina all’ Albo pretorio e sul link “Amministrazione Trasparente”™.

Sant’Alfio, li 4.4 /12

IL RESPONSABILE AREA TECNICA

?‘“ﬂ)




ATTESTAZIONE AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, D.Lgs 26772000

OGGETTO Lavori di sistemazione sala lettura della biblioteca Comunale. Affidamento Lavori ed
impegno spesa.

AREA TECNICA

N (7 a jecnica
RN f (Thg. Fab#o Rizza)
R Eon '

AREA ECONOMICA FINANZIARIA

Intervento al codice 04.02-1 cap. 1366 RR.PP. 2019 del Redigendo Bilancio 2020;

Visto di §egolarita contabile attestante la copertura finanziaria; si da atto altresi che dalla data
odierna il provvedimento ¢ esecutivo.

Sant’Alfio, /iil! 17 | Q20

Il Responsabile dell’Area Economica Finanziaria
(Dott. Greco Carlo)

o Firmato digitalmente da
La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza amrvg g =3
stata pubblicata all’Albo on line per 15 giomi consecutivi, dal 1 { ! iﬂ Z%ﬂﬁ‘ 1 256i8/202-’.1 Ay
Sant’Alfio, li g’ R(IE )

Il Responsabile della Pu
—CGN-= GRECO

Sant’ Alflo, li EA:BIT.IQ




